
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 16 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 34160

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
22

48
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

22489 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación de Economía y
Hacienda en Canarias - Las Palmas. Objeto: Servicio de vigilancia y
seguridad de las dependencias de la Gerencia Regional del Catastro en
Canarias-Las Palmas y Tribunal Económico Administrativo Regional de
Canarias,  sede  Las  Palmas.  Periodo  01/08/2025  a  31/07/2026.
Expediente:  2/2025.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación de Economía y Hacienda en Canarias - Las Palmas.
1.2) Número de identificación fiscal: S3526011F.
1.3) Dirección: Plaza de los Derechos Humanos 1, 3ª planta.
1.4) Localidad: Las Palmas de Gran Canaria.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 35003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 928391100.
1.10) Fax: 928383512.
1.11) Correo electrónico: dehlaspalmas@igae.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BQ5iJ9pLIX0QK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES70.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  vigilancia  y  seguridad  de  las
dependencias de la Gerencia Regional del Catastro en Canarias-Las Palmas y
Tribunal Económico Administrativo Regional de Canarias, sede Las Palmas.
Periodo 01/08/2025 a 31/07/2026 (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: VISOR SEGURIDAD,S.L.
5.3) Dirección: Tomas Morales.
5.4) Localidad: Telde.
5.6) Código postal: 35200.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 50.500,00 euros.

Las Palmas de Gran Canaria, 11 de junio de 2025.- Delegado Especial de
Economía y Hacienda en Canarias-Las Palmas, Tanausu Quesada Medina.

ID: A250028321-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-13T15:19:17+0200




